
ID – 2022004 
SEQ – 004/2022  ATA REGISTRO Nº. 004/2022  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA 
CONTRATADO:  FOOT COMERCIAL LTDA - ME 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este Contrato decorre do contido no Processo de Licitação nº 
106/2021 Pregão Eletrônico nº 083/2021, homologado 06/01/2022, e será regido pelas disposições 
constantes nas Leis Federal nº 8.666/93, de 21/06/93 e 10.520/02 suas alterações e pelos preceitos 
de direito público, aplicando-se supletivamente os princípios da Teoria Geral dos Contratos e as 
disposições de direito privado. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE REFLETORES DE LED 
PARA USO DO SETOR DE OBRAS DO MUNICIPIO DE FIGUEIRA PR. 
VIGENCIA: O período de vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, contados de 
sua assinatura. 
DO VALOR: Pelos produtos ora licitados, objeto deste contrato a contratante pagará ao contratado o 
valor de R$: 53.960,00 (cinquenta e três mil, novecentos e sessenta reais), valor global dos 
produtos/serviços, entrega parcelada. 
Data da Assinatura: 06/01/2022 
Foro: Comarca de Curiúva PR 
 
                                     

 


		2022-01-10T12:44:12-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 10/01/2022 12:44:12
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




